
会員各位 大分県保健医療団体協議会 会 長 河野 礼治 
 

大分県保健医療団体協議会 研修会 

のお知らせ 

 拝啓 初冬の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  今年度は、新しい企画として、会員の皆様を対象としたナイトセミナー（研修会）を行うこととなりました。私たちは、患者様や多くの利用者の方々、多職種の方々とのコミュニケーションが重要であり、また専門職として誇りを持ち継続していく必要があります。  従いまして、今回の講師には、テレビ大分、ゆーわくワイドなどでおなじみの「岩崎朋美さん」をお迎えし、テーマを「たくさんの出会いで学び感動したこと ～これが私の生きる道～」として下記のとおり研修会を開催する運びとなりました。 つきましては、大分県保健医療団体協議会の会員の皆様には、万障繰り合わせの上、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 なお、会場の関係で 300 名限定となります。平成２８年１月 5 日（火）までに必ず申し込みをいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 敬具 
 記 
 【日 程】 平成 28年 1月 28日（木）19:30～21:00（受付 19:00～） 【会 場】 ホルトホール大分 ３階 大会議室       住所：大分市金池町 1丁目 5番 1号 【講 師】 岩崎 朋美氏（テレビ大分） 【テーマ】 「たくさんの出会いで学び感動したこと～これが私の生きる道～」 【対 象】 大分県保健医療団体協議会 11団体に所属する会員 【参加費】 無 料 
 〔お問い合わせ先〕      ・各協会の事務局                            ・（公社）大分県理学療法士協会 事務所                                 電話０９７－５４７－７７９７                                ikebe_reha@yahoo.co.jp 尾方まで 



FAX送信書（送信表不要） 
 

大分県保健医療団体協議会 研修会 参加申込書 （平成２８年１月２８日（木）ナイトセミナー） 
 送信先 大分県臨床工学技士会 事務局     FAX：０９７—５４４—７０７１ 

送信日：平成  年  月  日 

所属施設名（            ）  参加人数（  ）名 

参加者氏名 職種 １  ２  ３  ４  ５  ６  ７  ８  ９  

10  締め切り 平成 28年 1月 5日(火) 


